

Katowice, dnia 27.07.2015.

Marek Niełacny
Z-ca Dyrektora Oddziału

Znak pisma: O/KA.D3.241.40.2015. 1094.Kad.

**WSZYSCY WYKONAWCY
ZAINTERESOWANI
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wymiana i konserwacja ekranów akustycznych wzdłuż autostrady A4, odc. km 333+832 do km 336+052” Oznaczenie sprawy: O/KA.D-3.241.Z-1.40.2015

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI (cz.3)

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, oraz zapisów Instrukcji dla Wykonawców SIWZ, Zamawiający przekazuje treść zapytań (cz. 3), które wpłynęły wraz z wyjaśnieniami:

W ST E-20.02.33 pkt. 2.1. dotyczącym paneli Zielona Ściana pojawiły się zapisy dotyczące jakie właściwości ma spełnić montowany panel. W praktyce nie ma producenta, który spełniłby wszelkie wymogi. Dlatego zwracamy się z uprzejmą prośbą o informacje:

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuszcza oczka kraty z prętów zbrojeniowych śr. 6mm - 150x150mm?

Odpowiedź na pytanie 21

Zamawiający nie dopuszcza oczek kraty z prętów zbrojeniowych śr. 6mm - 150x150mm. Wymagania dotyczące parametrów geometrycznych zostały podane w ST E-20.01.03 i tak należy zrealizować panele.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuszcza cynkowanie ogniowe min. 90 mikron, a ze średnią grubością 100mikronów lub inne zabezpieczenie antykorozyjne, które posiadają producenci paneli „Zielona Ściana” w AT?

Odpowiedź na pytanie 22

Dla zabezpieczenia antykorozyjnego ram paneli ekranów typu „Zielona Ściana” Zamawiający dopuszcza cynkowanie ogniowe minimum 90 mikronów.

Patrz zmiana treści SIWZ Nr 3.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z dodatkowego zabezpieczenia antykorozyjnego poprzez malowanie zestawem farb?

Odpowiedź na pytanie 23

Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji z dodatkowego zabezpieczenia antykorozyjnego poprzez malowanie zestawem farb.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o pochłanianości dźwięku $DL_{\alpha}=12\text{db}$ (klasa A4)?

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o pochłanianości dźwięku $DL_{\alpha}=12\text{db}$ (klasa A4) – zgodnie ze zmianą SIWZ nr 2.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SIWZ.

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na numer faksu: 32/20-86-275 lub 32/25-98-710 lub na emailu:

akadlubowska@gddkia.gov.pl

Sprawę prowadzi:
Arlena Kadłubowska
Wydział Zamówień Publicznych
GDDKiA Oddział w Katowicach

Z-ca Dyrektora Oddziału
[Podpis]
mgr inż. Marek Nielacny

[Podpis]
Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Katowicach

ul. Myśliwska 5
40-016 Katowice
tel.: (032) 258 62 81 do 5
fax: (032) 259 87 10

e-mail: sekretariat@katowice.gddkia.gov.pl
www.gddkia.gov.pl